
Uchwała Nr IV/29/07 
Rady Gminy w Orchowie 
z dnia 29 stycznia 2007r. 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne oraz 

podróże służbowe (jazdy zamiejscowe) dla Wójta Gminy Orchowo. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm), w związku z art. 18 ust. 2 , 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z póżn. zm. ) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu  dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie 

będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 217). 

 

Rada Gminy Orchowo 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się miesięczne limity przebiegu kilometrów na jazdy lokalne i podróże służbowe 

(jazdy zamiejscowe ) dla Wójta Gminy, które wynoszą : 

1. na jazdy lokalne (teren gminy )  - 300 km 

2. na podróże służbowe ( jazdy zamiejscowe ) – bez określenia limitu kilometrów. 

§ 2 

Podstawą zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodu osobowego jest 

umowa cywilno – prawna zawarta przez Przewodniczącego Rady Gminy w imieniu Rady 

Gminy Orchowo z  Wójtem Gminy Orchowo. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Orchowie. 

§ 4 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń. 

 

 



§ 5 

Traci moc uchwała Nr IV/20/02 Rady Gminy w Orchowie z dnia 30 grudnia 2002r w sprawie 

ustalenia miesięcznego limitu przebiegu kilometrów na jazdy lokalne oraz podróże służbowe 

(jazdy zamiejscowe ) dla Wójta Gminy Orchowo. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 07. 12. 2006r. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady  Gminy 

 

                                                                                                    Hieronim Adamczyk 

 

                                         

                              

 


